

09DEC25 PRICE REPORT AmT/MA2 25.2.0
14:46:00 (EST) REPORTING DATE: 09DEC25

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 09DEC25
RACE : 1
SOURCE : 1A
ORDER OF FINISH : 2/1/9/10
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 7

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	44.40	20.80	7.80
2nd	1		12.20	8.80
3rd	9			3.60
4th	10			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/1	444.40	222.20	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/1/9	6506.60	3253.30	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/1/9/10	18698.30	1869.83	



LAUREL PARK



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 09DEC25
RACE : 2
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/4/5/1
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 4

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	10.80	3.40	3.40
2nd	4		2.80	2.40
3rd	5			4.80
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/4	33.40	16.70	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/4/5	97.40	48.70	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/4/5/1	536.70	53.67	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/2	246.80	123.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 09DEC25
RACE : 3
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 7/8/3/6
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 7

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	7	5.00	4.60	4.20
2nd	8		11.00	7.20
3rd	3			3.80
4th	6			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/8	57.00	28.50	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/8/3	163.80	81.90	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/8/3/6	3197.70	319.77	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/7	45.40	22.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 09DEC25
RACE : 4
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/3/2/4
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 9

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	4.40	3.60	2.40
2nd	3		5.20	4.00
3rd	2			7.60
4th	4			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/3	26.00	13.00	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/3/2	619.90	309.95	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/3/2/4	4422.50	442.25	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/9	29.40	14.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 09DEC25
RACE : 5
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 5/1/6/2
SCRATCHED RUNNERS : NONE
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	5	8.60	6.00	3.00
2nd	1		4.20	2.60
3rd	6			4.00
4th	2			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/1	23.60	11.80	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	5/1/6	58.30	29.15	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	5/1/6/2	178.60	17.86	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/5	44.40	22.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 09DEC25
RACE : 6
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 2/9/6/1
SCRATCHED RUNNERS : 7
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	22.40	10.00	3.80
2nd	9		11.00	4.40
3rd	6			3.40
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/9	158.80	79.40	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/9/6	608.90	304.45	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/9/6/1	937.20	93.72	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	5/2	104.80	52.40	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 09DEC25
RACE : 7
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 11/8/10/1
SCRATCHED RUNNERS : 9,13
FAVORITES : 10

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	11	43.60	15.60	7.40
2nd	8		14.00	8.80
3rd	10			4.20
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	11/8	357.20	178.60	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	11/8/10	1923.30	961.65	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	11/8/10/ALL	5882.60	588.26	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/ALL	15.00	7.50	
	ALL/11	26.20	13.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 09DEC25
RACE : 8
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 8/4/6/9
SCRATCHED RUNNERS : 7,12
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	4.80	5.00	3.20
2nd	4		19.80	7.80
3rd	6			5.00
4th	9			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/4	101.20	50.60	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/4/6	1086.30	543.15	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/4/6/9	2426.00	242.60	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	11/8	224.20	112.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY
PROGRAM : LAUREL 09DEC25
RACE : 9
SOURCE : LA
ORDER OF FINISH : 9/10/8/1
SCRATCHED RUNNERS : 3,6
FAVORITES : 8

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	7.60	4.60	2.20
2nd	10		14.60	7.00
3rd	8			2.10
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/10	147.60	73.80	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/10/8	207.80	103.90	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/10/8/1	5261.70	526.17	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/6	9.80	4.90	
	8/9	220.20	110.10	